
Uchwała Nr V/35/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 lutego 2015r.

w sprawie: powołania Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego na lata 2015 - 2018
                     pismo Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego z dnia 13.01.2015r.

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji  i  zakresu działania Dzielnicy XVII w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Wnioskować  o  powołanie  w  skład  Dzielnicowego  Zespołu  Koordynacyjnego  działającego  w 
ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków” 
niżej wymienione osoby:

1/ aspirant sztabowy Robert Małek – Kierownik III Rewiru Dzielnicowych VII Komisariatu
     Policji w Krakowie
2/ Pan Janusz Jędrzejewski – Kierownik Referatu Rejonowego Straży Miejskiej  
3/ Pan Andrzej Dziedzic – Członek Rady Dzielnicy XVII
4/ Pan Jerzy Wójcik – Członek Rady Dzielnicy XVII
5/ Pan Grzegorz Rojewski – Członek Rady Dzielnicy XVII
6/ Pan Stanisław Stroński – Członek Rady Dzielnicy XVII
7/ Pan Leszek Zaleński – Członek Rady Dzielnicy XVII
8/ Pani Jadwiga Kolasa – przedstawiciel mieszkańców Dzielnicy XVII
9/ Pani Helena Mikulska – przedstawiciel mieszkańców Dzielnicy XVII
10/ Pan Łukasz Sęk – Członek Rady Dzielnicy XVII

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr V/35/2015

